
28. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 17. 9. 2018 

- 1 - 

USNESENÍ č. 29/2018 
z 28. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 17. 9. 2018 

 
 
 

I. Zastupitelstvo města schvaluje: 
 
 
1. program dnešního jednání v upraveném znění 

 
2. aby rozprava probíhala ke každému bodu zvlášť 
 
3. ověřovatele zápisu: PROCHÁZKA Martin, Ing., LANG Petr, Mgr. 
 

návrhovou komisi ve složení:  JELÍNEK Milan, Ing., MAKOVICKÝ Tomáš, ŠTOLPOVÁ 
Marie, ZPĚVÁK Josef 

 
4. rozpočtové opatření č. 17/2018 v předloženém znění, 
 
5. rozpočtové opatření č. 18/2018 v předloženém znění, 

 
6. změnu závazného ukazatele: navýšení příspěvku na provoz o částku 550 000 Kč a navýšení 

odvodu z odpisů o částku 550 000 Kč pro příspěvkovou organizaci města Služby města 
Moravský Krumlov,  

 
7. uzavření Smlouvy o úvěru č. 99021433908 v předloženém znění se subjektem: Komerční banka, 

a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07, IČ 45317054 a pověřuje starostu města 
jejím podpisem, 

 
8. zadávací dokumentaci na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v otevřeném 

řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, s názvem 
Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov, 

 
9. realizaci investiční akce města Moravský Krumlov - Škola 21. století ZŠ Ivančická, Moravský 

Krumlov, per rollam 
 

10. přijetí finančních prostředků z Integrovaného regionálního operačního programu na projekt 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003866 „Škola 21. století ZŠ Ivančická, Moravský Krumlov“ ve 
výši 13 723 425,10 Kč a finanční spoluúčast města na realizaci, per rollam 

 
11. Síť sociálních služeb v ORP Moravský Krumlov pro rok 2019, jak je uvedena v Příloze č. 1 

shodného názvu,  
 

12. podíl města Moravský Krumlov na spolufinancování sociálních služeb v ORP Moravský 
Krumlov na rok 2019 v procentní výši z jejich celkových nákladů, jak je uvedeno v Příloze č. 2 - 



28. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 17. 9. 2018 

- 2 - 

„Síť sociálních služeb v ORP Moravský Krumlov pro rok 2019“, a to v souladu s Pravidly řízení 
o stanovení a přiznání finanční podpory Jihomoravského kraje pro léta 2019-2020 v oblasti 
podpory poskytování sociálních služeb, 

 
13. poskytnutí peněžitého daru ve výši 50 000 Kč získaného jako nadační příspěvek od Nadace ČEZ 

v grantovém řízení Podpora regionů na projekt s názvem „Pořízení vertikální zdvižné plošiny 
E07 EASY MOVE“ včetně instalace pro Nikolu Plachou, bytem Moravský Krumlov, Sídliště 
344, 

 
14. Darovací smlouvu č. OSV/52/2018 o poskytnutí peněžitého daru ve výši 50 000 Kč získaného 

jako nadační příspěvek od Nadace ČEZ, se sídlem Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, IČ 26721511, 
v grantovém řízení Podpora regionů na projekt s názvem „Pořízení vertikální zdvižné plošiny 
E07 EASY MOVE“ včetně instalace pro obdarovanou Nikolu Plachou, bytem Moravský 
Krumlov, Sídliště 344, zastoupenou opatrovníkem Petrou Plachou, a pověřuje starostu města 
jejím podpisem, 

 
15. Smlouvu o převodu vlastnictví k majetku České republiky se subjektem: ČR - Hasičský 

záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 685/1, 614 00, Brno - sever, IČ: 70884099 na 
bezúplatný převod nepotřebného movitého majetku státu - speciální cisternová automobilní 
stříkačka T-858 6x6 CAS 32, registrační číslo: ZN 82 04, rok výroby 1990 v předloženém znění a 
pověřuje starostu města jejím podpisem, 

 
16. souhlasné prohlášení vlastníka o umístění elektronických sirén na příslušných pozemcích Města 

Moravský Krumlov a pověřuje starostu města podpisem těchto prohlášení, 
 
17. Smlouvu o poskytnutí účelové dotace se subjektem: Městské kulturní středisko, p. o., IČ 

45671800, nám. TGM 40, 672 01 Moravský Krumlov v předloženém znění a pověřuje starostu 
města jejím podpisem, 

 
18. předání majetku do správy k vlastnímu hospodářskému využití pro příspěvkovou organizaci 

Služby města Moravský Krumlov, v celkové pořizovací ceně 309 388 Kč, 
 
19. smlouvu o dílo na akci „V 00254A - Stavební úpravy a nadstavba ZŠ Klášterní, Moravský 

Krumlov - stavební práce“ se subjektem OSP, spol. s r.o., IČ 44026421, Okružní 394, 672 01 
Moravský Krumlov a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy, per rollam 

 
20. poskytnutí dotace ve výši 70 000 Kč obci Rybníky na opravu komunikace, 
 
21. Směnnou smlouvu se subjektem Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 

Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ: 42196451, v předloženém znění a pověřuje starostu města 
podpisem smlouvy, 
 

22. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje v rámci dotačního 
programu: Podpora rozvoje cyklistiky a cyklistické dopravy v Jihomoravském kraji v roce 2017 
č. 048488/17/ORR se subjektem Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno, IČ: 
70888337, v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku, 

 



28. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 17. 9. 2018 

- 3 - 

23. zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 582/119 o výměře 1030 m2, druh pozemku orná půda, na 
kterém je zapsáno věcné břemeno zřizování a provozování vedení, vedený na LV 10001 v k. ú. 
Polánka u Mor. Krumlova, obec Mor. Krumlov za minimální nabídkovou cenu 605 Kč/m2, ke 
které bude připočtena příslušná sazba DPH, 

 
24. výmaz předkupního práva a výhrady práva zpětné koupě k pozemkům p. č. 4282/54 a p. č. 

4282/220 vedených na LV 4673 ve vlastnictví p. Jakuba Matějky, Sídliště 359, Mor. Krumlov a 
p. Terezy Vošmerové, Pod Hradbami 189, Mor. Krumlov z důvodu splnění podmínky v kupní 
smlouvě, 

 
25. Memorandum o spolupráci mezi městem Moravský Krumlov a Ústavem pro studium totalitních 

režimů,  Siwiecova  2, 130 00 Praha, IČO: 75112779 ve věci budoucí spolupráce při realizaci 
projektu vybudování nadregionální kulturní a paměťové instituce v prostorách zámku Moravský 
Krumlov v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

 
26. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2018 subjektu: TJ Polánka, z.s., Polánka 

1635, 672 01 Moravský Krumlov, IČ: 44026692 na spolufinancování opravy havarijního stavu 
šaten TJ Polánka ve výši 50 000 Kč v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím 
podpisem, 

 
27. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2018 subjektu: FC Rakšice, z.s., S.K. 

Neumanna 1029, 672 01 Moravský Krumlov, IČ: 70832269 na spolufinancování realizace nové 
závlahy na sportovišti FC Rakšice ve výši 67 000 Kč v předloženém znění a pověřuje starostu 
města jejím podpisem. 
 

 
II.     Zastupitelstvo města pověřuje: 
 
 
1. RM administrací výběrového řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou 

v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
s názvem Rekonstrukce zámku Moravský Krumlov, 

 
 
III.     Zastupitelstvo města ukládá: 
 
 
1.  vedoucí finančního odboru zapracovat do návrhu výdajové části rozpočtu města Moravský Krumlov  
     na rok 2019 finanční prostředky na pokrytí výdajů na spolufinancování sociálních služeb v ORP  
     Moravský Krumlov v maximálním objemu 1 997 131 Kč, 
 
 
III.    Zastupitelstvo města bere na vědomí: 
 
 
1. předložený materiál pro kontrolu úkolů RM a ZM města Moravský Krumlov, 



28. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 17. 9. 2018 

- 4 - 

2. zprávu o činnosti Rady města Moravský Krumlov  
- Usnesení ze 73. schůze RM konané dne 5. 6. 2018, 
- Usnesení ze 74. schůze RM konané dne 19. 6. 2018, 
- Usnesení ze 75. schůze RM konané dne 3. 7. 2018, 
- Usnesení ze 76. schůze RM konané dne 24. 7. 2018, 
- Usnesení ze 77. schůze RM konané dne 16. 8. 2018, 

 
3. rozpočtová opatření č. 13, 14, 15 a 16/2018 provedená Radou města Moravský Krumlov, 
 
4. informaci o plnění a čerpání rozpočtu Města Moravský Krumlov za I. pololetí roku 2018, 

 
5. Zápis z jednání o záměru prodeje společnosti APEX MK s.r.o.,  

 
6. postup při zajištění dodávek energií pro období 08 -12/2018 a rok 2019 pro město Moravský 

Krumlov a jeho příspěvkové organizace, 
 

7. dopis předsedy výboru SV, Sídliště 328, 329, 330 ze dne 27. 7. 2018. 
 
 
Zapisovatelé:       ………………………………….. 
         Jana Nahodilová 
 
 
 
        ………………………………….. 
         Ing. Pavel Vavřina 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
        ………………………………….. 
         Ing. Martin Procházka 

 
 
.………………………………….. 

         Mgr. Petr Lang 
 
 
V Moravském Krumlově, dne 17. 9. 2018 
 
 
 
 
…………………………………..    ………………………………….. 

Mgr. Tomáš Třetina      Mgr. Zdeněk Juránek 
starosta města Moravský Krumlov     místostarosta města Moravský Krumlov 


